г

Курганская область

Катайский район
Администрация Катайского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.09. 2020г. № 281 г.Катайск

Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Катайского
района Курганской области на 2021 год и плановый период до 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением
Катайской районной Думы от 17.12.2015 года № 24 «Об утверждении
Положения стратегического планирования в Катайском районе Курганской
области», Постановлением Администрации Катайского района № 505 от
18.12.2015 г. «Об утверждении порядка разработки, корректировки,
осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-
экономического развития Катайского района на среднесрочный период»,
Администрация Катайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить Прогноз социально-экономического развития Катайского
района Курганской области на 2021 год и плановый период до 2023 года

согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Катайского района от 03.09.2019 года № 309 «Об утверждении Прогноза
социально-экономического развития Катайского района Курганской области
на 2020 год и плановый период до 2024 года».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ского района по экономике, инвестициям и
инансового отдела Администрации Катайского

Г.М. Морозов